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Asia: Tiedote Simpeleen koulun (ent. yhteiskoulu) 
käyttövuorojen vastuuhenkilöille 2016-2017 
 

Käyttövuorot alkavat 5.9.2016. 
 
Liikuntasalille liikutaan A-osan (liikuntasali) pääovesta.  

 
Simpeleen koulun liikuntasalin ovet ovat lukittuna ja saliin liikutaan vain 
avaimella. Ovien väliin ei saa laittaa mitään !! 
 
Pukuhuoneita on kaksi. Liikuntahallin tasossa oleva pukuhuone on miesten 
käytössä. Naisten pukuhuone on alhaalla samassa rapussa.  Rosmariinin 
puoleiselle rappukäytävällä ei liikuta iltaliikuntavuorojen aikana. Myöskään 
liikuntahallissa olevaa varauloskäynnin ovea ei saa käyttää sisään ja ulos 
liikkumiseen. 
 
Parkkipaikkana henkilökunnan ja Rosmariinin parkkialueet.  Kulkuneuvot on 
jätettävä niille osoitetuille parkkipaikoille. 
 
Saliin ei saa viedä ulkojalkineita! 

 
Avainpantti on 45 € ja avaimia annetaan 1/ käyttövuoro yhteispalvelupisteeltä 
(kunnantalo auki arkisin 9-15). 
 
Käyttövuoron vastuuhenkilö vastaa liikuntatilan asiallisesta käytöstä. 
Vastuuhenkilön tulee aina olla aikuinen. Avaimia ei saa luovuttaa lapsille ja 
tilojen käyttö ei ole sallittua muuna aikana kuin annettuina 
käyttövuoroina. Ohjeita noudattamaton käyttäjä voi menettää vuoronsa. Jos 
välineitä tms. rikkoutuu, niistä on ilmoitettava ensi tilassa laitosmiehelle tai 
liikunnanohjaajalle. 
 
Kaikille on varmasti myös selvää, että koulualueelle ei saa viedä alkoholi-
pitoisia juomia. Tupakointi koulualueella on kielletty myös iltaisin ja 
viikonloppuisin. 
 
Salissa on eri ryhmiä yhtä aikaa, joten huomioikaa toisen ryhmän toiminta 
siirtyessänne omalle lohkolle. 

 
Ryhmien varusteiden säilytys vain asianmukaisesti kaapeissa (avainta 
voi kysyä liikunnanohjaajalta). Edelleenkään salissa ei saa säilyttää 
homepesua läpikäymättömiä varusteita (kysy ohje miten toimia). 
 
Käyttövuoron päättyä jokainen käyttäjä poistuu tiloista ikään kuin lähtisi 
viimeisenä käyttäjänä (salin valojen sammutus, ulko-oven lukitus ja 
välineet paikoilleen) ellei seuraava käyttäjä ole jo paikalla. 
 



Käyttövuorojen peruutukset ilmoitetaan kunnan kotisivuilla, sähköpostilla 
(ilmoita osoite), Parikkalan-Rautjärven sanomissa ja liikuntatilan 
ilmoitustaululla. 
 
 
Marjut Rita, liikunnanohjaaja (0400-750629) marjut.rita(at)rautjarvi.fi  
 


